Prefeitura Municipal de São José dos Campos
= Estado de São Paulo -

LEI N° 5883/01

PUBL!CAOO (A) NO JORNAL

BOLETIM DO MUNICiPIO

N° /4. 6o __ , de .Jf)j_Q]j_J_ d) l
DE 10 DE JULHO DE 2001

Denomina a Avenida 0 1 no Parque dos
Ipês de Antonio de Padua San t os .

O Pre f e ito Munic ipa l de São José dos Campos faz saber que a
Câma ra Mun icipal aprova e e le sanciona e promulga a seguinte lei:

Art . 1° . Fica a Avenida 01, no Parque dos Ipês denominada
Antonio de Pactua Santos .

Art. 2° Es t a l e i ent r ará em vigor na data de sua
publicação, r evogadas as disposições em contrário.

2001 .
Prefeitura Municipal de São José dos Campos , 10 de julho de

L~~~--
Emanue l Fe~n des
Prefei~o ni ipal

Luc }{~s
Consu r Legislati

Regist rada na Divisão de Formalização e Atos da Secretaria
de Assuntos Jurídico s, aos dez dias do mês de julho do ano de dois mil
e um.

Will~ Souza Freitas
Resp / Di vi'são de Formalização e Atos

(Pro jet o de Lei n° 147/01 de a utor ia do Ver . Roberto Barbosa)

PI 033120- 2 / 0 1